
Horaires valables duHoraires valables du

en bus

www.sitac-calais-opale-bus.fr

HORAIRES COMPLÉMENTAIRES

ATTENTION ITINÉRAIRE EN DÉVIATION : LES ARRÊTS ŒILLETS BLANCS, BANC VALOIS, COUTURE, USINE DES EAUX,  
PÉNICHE ET BATELAGE NE SERONT PAS DESSERVIS EN DIRECTION DE LA BIEN ASSISE

PASSE PAR HAMES BOUCRES, SAINT-TRICAT, NIELLES LES CALAIS, FRETHUN

GARE 19:17 19:45 20:30

FONTINETTES 19:23 19:51 20:36

MONTRÉAL 19:27 19:55 20:40

ARGENTINE 19:28 19:56 |

ÉCLUSE CARRÉE 19:33 20:01 |

MAIRIE DE GUÎNES 19:45 20:13 |

4 VENTS 19:51 | |

MAIRIE DE FRETHUN | | 20:46

GARE DE FRETHUN TGV | | 20:48

ÉGL. NIELLES CALAIS | | 20:51

MAIRIE DE ST TRICAT | | 20:52

BOURRELIER - HAMES BOUCRES | | 20:55

LA BIEN ASSISE 19:53 | 20:58

LA BIEN ASSISE 19:06 19:55 | 20:59

4 VENTS 19:08 | | 21:01

MAIRIE DE GUÎNES 19:15 | 20:15 21:08

ÉCLUSE CARRÉE 19:22 | 20:22 21:15

ARGENTINE 19:27 | 20:27 21:20

BOURRELIER - HAMES BOUCRES | 19:59 | |

MAIRIE DE ST TRICAT | 20:01 | |

ÉGL. NIELLES CALAIS | 20:04 | |

GARE DE FRETHUN TGV | 20:06 | |

MAIRIE DE FRETHUN | 20:08 | |

MONTRÉAL 19:29 20:15 20:29 21:22

FONTINETTES 19:34 20:20 20:34 21:27

GARE 19:40 20:26 20:40 21:33

  |  Arrêt non desservi   

  |  Arrêt non desservi   

6
GARE > LA BIEN ASSISE

LA BIEN ASSISE > GARE

HORAIRES COMPLÉMENTAIRES

VENDREDI 7 NOV. - Horaires complémentaires soirée


